
UCHWAŁA NR XIV/89/2025 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Kałuszyna 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 
poz. 1153), art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572) na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Rada Miejska 
w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznać skargę na działania Burmistrza Kałuszyna za niezasadną. 

§ 2.  

Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kałuszynie do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A32ABF7-1AF0-4310-9B5A-B51BE85FD460. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/89/2025 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-29T12:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




